
Daniel Lemm lemm@wlv-untere-spree.de

Jörg Gelbrecht gelbr@igb-berlin.de

Gerhard Ziebarth g.ziebarth.erkner@online.de

Roland Krause roland.krause1@gmx.de

Evelyn Wollmann evelyn.wollmann@lugv.brandenburg.de

Armin Herrmann armin.herrmann@lugv.brandenburg.de

Erich Hentschel Erich.Hentschel@l-os.de

Fabian Dorner Fabian.Dorner@l-os.de

Maik Müller bauamt@amt-maerkische-schweiz.de

Nico Bauermeister ordnungsamt@gemeinde-gruenheide.de

Burkhard Groß burkhard_gross@landkreismol.de

Siegfried Richter wasserbehoerde@landkreismol.de

Heike Liese wasserbehoerde@landkreismol.de

Peter Streckenbach peter_streckenbach@landkreismol.de

Thorsten Weidner weidner@wlv-unter-spree.de

Marc Krüger landwirtschaftsamt@l-os.de

Sabine Pohl sabine.pohl@lugv.brandenburg.de

Martin Wieke wicke-martin@gmx.de

Petra Wierth petra.wirth@yggdrasil-diemer.de

Susanne Diemer susanne.diemer@yggdrasil-diemer.de

Norbert Herrn norbert.herrn@lugv.brandenburg.de

Christine Pontenagel christine.pontenagel@bldam-brandenburg.de

Ulrich Kohlmann koul41@hotmail.com

Wolfgang Ostendorp wolfgang.ostendorp@eco-concept.de

Uli Christmann info@lpb-berlin.de

Matthias Pallasch m.pallasch@sieker.de
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